
 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
DI FARMACIA – SCIENZE DEL 
FARMACO 
 

 

 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

 D.D. n. 39 del 24.05.2016 
 
 

Affisso all’albo del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco in data 25/05/2016 
e pubblicato alla pagina WEB del Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco 
www.farmacia.uniba.it nonchè sul sito Area Reclutamento dell’Università degli Studi di 
Bari http://reclutamento.ict.uniba.it/ in pari data.  
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO 

lo Statuto dell’Università degli studi di Bari, approvato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012; 
l’art. 51 comma 6 della L. 449/97; 
il Regolamento Generale di Ateneo approvato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000:    
il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001, ed in particolare l’art. 7, così come 

modificato dall’art. 32 della legge n. 248 del 04.08.2006; 
l’art. 3, commi 76 e 79 della legge 244 del 24.12.2007;  
il Regolamento per l’amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n. 

91 del 08.01.2007; 
il regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R. 
8892 e riformulato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

 

VISTA 
la richiesta di attivazione della procedura amministrativa avanzata dal Prof. Carlo 
Franchini per la stipula di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa con 

giovani ricercatori da impegnare nell’ambito delle attività di ricerca previste dal 
Progetto dal titolo “Cluster Perform Tech (Puglia Emerging food Technology cod. 
LPIJ9P2)” finanziato dalla Regione Puglia (Responsabile Scientifico: Prof. Carlo 

Franchini); 
 

VISTA 
       la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 aprile 2016; 
 
VISTO  
       il Bando di selezione procedura pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1   
       contratto di collaborazione coordinata e continuativa, della durata di mesi dieci, da   
       stipulare con laureati di età inferiore ai 35 anni con esperienza di ricerca certificata  
       almeno triennale per lo svolgimento delle attività di ricerca da impegnare nel progetto  

       Cluster dal titolo “Perform Tech (Puglia Emerging Food Technology cod.  
       LPIJ9P2)” emanato con D.D. n. 38 del 17/05/2016, che prevede come data di   

       scadenza per la presentazione della domanda di ammissione alla selezione della   
       procedura pubblica il giorno 03/06/2016. 

http://www.farmacia.uniba.it/
http://reclutamento.ict.uniba.it/


 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
DI FARMACIA – SCIENZE DEL 
FARMACO 
 

 

 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

CONSIDERATO che in data 03/06/2016 il Dipartimento rimarrà chiuso a causa della   
                          disinfestazione, non prevista alla data di pubblicazione del Bando D.D.  
                          N. 38 DEL 17/05/2016. 

 
 

DECRETA 
 
       la data per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura pubblica per   
       titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1  contratto di collaborazione coordinata e   
       continuativa, della durata di mesi dieci, da stipulare con laureati di età inferiore ai 35   
       anni con esperienza di ricerca certificata almeno triennale per lo svolgimento delle   

       attività di ricerca da impegnare nel progetto Cluster dal titolo “Perform Tech (Puglia   
       Emerging Food Technology cod. LPIJ9P2)” emanato con D.D. n. 38 del  

       17/05/2016 è prorogata alle ore 12.00 del giorno 06/06/2016. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA –SCIENZE DEL FARMACO 

(Prof. ROBERTO PERRONE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


